Anne Gry Andersen
Hammervej 16, @stby

4050 Skibby

+45 20866246
annegry@andersen.mail.dk
www.annegryandersen.dk

Carsten Bruun

Askildevej 4, @stby

4050 Skibby

+45 47591393

cbj@webhiker.dk
www.bricksite.com/kirstenogcarsten

Debbie Kronsted

Marksvinget 4

3630 Jaegerspris

+45 21642156
facebook/kronsteddesigndebbie @kronsted.dk
www.kronsteddesign.dk

Hanne-Dorthe Kristoffersen
Klokkervej 17

3630 Jaegerspris

+45 61682467
hdkristoffersen@gmail.com
www.123hjemmeside.dk/gallerierne

Inge Margrethe Voravong
Hyldegardsvej 24, Over Draby Strand
3630 Jaegerspris

+45 61784443
imvoravong@gmail.com
www.voravong.dk

Inge Prier
Strandhgjen 28
3600 Frederikssund
+45 60918648
mail@ingeprier.dk
www.ingeprier.dk

Inger Kruse

Morbaervaenget 24, St. Rgrbak
3600 Frederikssund

+45 60624501
kruseinger@gmail.com

Karina Thomas

Gyldenstens Veenge 24
3600 Frederikssund

+45 20205979
karina.g.thomas@gmail.com
www.karinat.dk

Kirsten Lindholm Andersen
Vinkelvej 11

3630 Jaegerspris

+45 61465434

kirstenlindholmandersen@gmail.com

Petronella Blokker
Strandmarksvej 22, Gerlev Strand
3630 Jaegerspris

+45 23425106
petronella@mail.dk
www.petronellablokker.dk

Ruth Rise Nielsen

Fyrreveenget 12

3630 Jaegerspris

+45 24221637
ruth@risenielsen.dk
www.cybergalleriet.dk/ruthrise

Lona Warburg

Ellens Vaenge 9, Kulhuse
3630 Jegerspris

+45 26563604
lonawarb@gmail.com
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Lilly Lund Hjorhgy
Kignaeshaven 1

3630 Jaegerspris

+45 20161903
lillylundart@gmail.com

Marianne Thysgaard
Bakkekammen 119
3600 Frederikssund
+45 40975520
thye.mye@gmail.dk

Mira Gelert
Knastebakken 83
2750 Ballerup

+45 21838089
miragelert@live.dk

Susanne Ruge

Sydkajen 23

3600 Frederikssund

+45 22672080
mail@susanneruge.dk
www.cybergalleriet.dk/susruge

Jens Christian Gjerlgff
Engvej 2

3550 Slangerup

+45 40309927
jiensgjerloff@gmail.com

www.galleri-jens.dk

Inge Schgnherr
Gggevej 10, Kulhuse
3630 Jaegerspris

+45 22768957

tisk kulhuse@jubii.dk

ordkunst.

Feellesudstilling
pa Metalskolen

i Jerlunde,

Slagslundevej 13, 3550 Slangerup

15. august til 11. september 2016
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